infiltrações existentes na cobertura do prédio, pintura de paredes e
tetos, recuperação de pisos dos corredores dos 2º e 3º andares e
adaptação em salas para montagem de 02 (dois) novos gabinetes de
vereadores.
Valor:  O  valor  do  presente  TERMO  DE  AJUSTE  DE  CONTAS
consiste na quantia de R$83.468,16 (oitenta e três mil quatrocentos
e sessenta e oito reais e dezesseis centavos), divididos em 06 (seis)
parcelas fixas no valor de R$13.911,36 (treze mil novecentos e onze
reais e trinta e seis centavos).
Dotação  Orçamentária:  unidade  101  CÂMARA  MUNICIPAL  DE
MOSSORÓ, Projeto 2001 COORDENAÇÃO E MANUTENÇÃO DOS
SERVIÇOS  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  MOSSORÓ,  Elemento
3390930000  indenizações  e  restituições.  Fonte  10010000